ВЕСТНИК СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Издание распространяется бесплатно

	№12
[bookmark: _GoBack]31 июля 2018 года

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от     24 июля  2018г.    №   45
  	            с. Солонцы
	О Порядке расходования средств субсидии поступившей в бюджет сельского поселения в рамках реализации государственной программы Воронежской области «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка» на 2018 год

В соответствии с Законом Воронежской области от 12.12.2017 №187-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением правительства Воронежской области от 13.12.2013 № 1088 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка», соглашением между администрацией Воробьевского муниципального района Воронежской области и администрацией Солонецкого сельского поселения от 20.07.2018 года № 18 «О предоставлении субсидии из бюджета Воробьевского муниципального района Воронежской области бюджету Солонецкого сельского поселения на реализацию мероприятий по комплексному обустройству населенных пунктов, расположенных в сельской местности, объектами социальной и инженерной инфраструктуры государственной программы Воронежской области «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка», в 2018 году» (далее - Соглашение), администрация  Солонецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок расходования средств субсидии поступившей в бюджет сельского поселения в рамках реализации государственной программы Воронежской области «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка» на 2018 год.
2. Определить уполномоченным органом по расходованию средств субсидии администрацию Солонецкого сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю. за собой.

Глава Солонецкого
сельского поселения 						Г.В.Саломатина

«Вестник Солонецкого
сельского поселения»
Учредитель: Совет народных депутатов Солонецкого сельского поселения.

Тираж 12 экземпляров
Адрес издателя: Воронежская область Воробьёвский муниципальный район село Солонцы ул. Садовая д. 40 тел. (47356) 46-7-78

Ответственный за выпуск:
Шуваева Н.С.